Принял сотрудник МФЦ «Единый деканат»:

Ф.И.О.________________________________
1 Заявление и пересдача дисциплин осуществляется до приказа о допуске к ГИА/ИА

Проректору по МДиДПО ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

И.В. Данильченко

от обучающего (-щейся) курса группы

института

(ФИО студента полностью)

направления подготовки (специальности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствие с пунктом 28 Порядка заполнения, учёта и выдачи документов о высшем

образовании и о квалификации и их дубликатов, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 13 февраля 2014 г. № 112 «Об утверждении

Порядка заполнения, учёта и выдачи документов о высшем образовании и о квалификации и

их дубликатов», Положением о государственной итоговой аттестации МГУПП и

возможностью получения диплома с отличием, прошу разрешить пересдачу1 дисциплин(-ы)

согласно списку:

№ Дисциплина*

1

2

3

Примечание: *не более 3-х

Дополнительно сообщаю, что иных удовлетворительных оценок по промежуточной

аттестации (в том числе по много семестровым дисциплинам) в период сессии не имею.

«_ » 20 г.
Подпись Ф.И.О.

Достоверность сведений подтверждаю.

Ответственный работник МФЦ «Единый деканат»
Подпись Ф.И.О.

Согласовано:

Директор
МФЦ «Единый деканат»

Подпись Ф.И.О